
1/1

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 3 novembre 2023    Prot. n. 7780 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO PER ESPERTI ESTERNI) PER LA FORMAZIONE DI 
GRADUATORIE BIENNALI PER ATTIVITA' DI: VIOLISTA NELLA CLASSI DI: MUSICA DA CAMERA; 
MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il Bando prot. n. 5264 del 14 luglio 2023, finalizzato alla formazione di una graduatoria di esperti,
esterni al Conservatorio, utile all'individuazione di eventuali destinatari di contratti (ex art. 2222 C.C.) per
l'esecuzione dell’attività di: Violista per le classi di “Musica da camera” e di “Musica d’insieme per
strumenti ad arco”;

b) Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice con decreto del 11 ottobre 2023 prot. n. 6999;

c) Visto il verbale della Commissione giudicatrice assunto agli atti del Conservatorio con prot. n. 7530 del 26
ottobre 2023;

d) Visto il precedente Decreto del 27 ottobre 2023 protocollo n.7549;

DECRETA 

A conclusione del Bando prot. n. 5264 del 14 luglio 2023, si rende pubblica la seguente graduatoria definitiva 
relativa a Violista per le classi di “Musica da Camera” e di “Musica d’insieme per strumenti ad arco”: 

N. Cognome Nome 
Prima 
prova 

Seconda 
prova 

Terza 
prova 

Totale 

1 Del Soldà Matteo 37 37 16 90 

2 Iannilli Teresa 36 36 16 88 

Il Direttore
Massimiliano Baggio 

Prot. n. 0007780 anno 2023 del 02/11/2023


